

Odb ratel:  
Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958

Dodací adresa:  
Základní škola, Chrudim, Dr. Malíka 958

Dr. Jana Malíka 958  
53701 Chrudim

Dr. Jana Malíka 958  
53701 Chrudim

Tel.: 469 620 607

+420 774 440 849

[ahoj@repaspoint.cz](mailto:ahoj@repaspoint.cz)

[www.repaspoint.cz](http://www.repaspoint.cz)



I O: 70888108

Datum splatnosti: 03.04.2022

DI :

Datum vystavení da ového dokladu: 29.03.2022

Telefon: 469 620 607

Datum uskute n ní zdanitelného pln ní: 29.03.2022

E-mail: [broz@zsmalika.cz](mailto:broz@zsmalika.cz)

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.

Forma úhrady:

p evodem

**FAKTURA**  
DA OVÝ DOKLAD  
2002200135

Variabilní symbol:  
2002200135

í slo ú tu:  
5739983001/5500

Datum splatnosti:  
03.04.2022

Konst. symbol:

IBAN:

SWIFT:

CZ20 5500 0000 0057 3998 3001 RZBCCZPP

Položka	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	% DPH	Recyk.	ástka DPH	Celkem s DPH
NTB 14" HP ProBook 640 G2 14" (i5-6200U) Intel Core i5-6200U @ 2.30GHz (CPU PassMark 3029) 8GB RAM 128GB SSD 2x USB 3.0, VGA, DP, audio, RJ-45, SIM Webkamera, podsvícená klávesnice displej 14" TFT, HD Microsoft Windows 10PRO záruka 2 roky s/n: 5cg6383zdf, 5cg6403vcg, 5cg61652ml, 5cg63158ld, 5cg63158ss, 5cg6315bmz, 5cg6383zvs, 5cg63158s1, 5cg63158lk, 5cg61653bw, 5cg616539t, 5cg6403vcd,	12,00	ks	6 046,56	72 558,68	21		15 237,32	87 796,00
Recykla ní poplatek NTB	12,00	ks	14,05	168,60	21		35,40	204,00
Mezisou et za da . doklad								88 000,00

QR Platba + F



Popis dodávky: NTB HP 640 G2

Objednávka: 6002200120

Zakázka:

Zp sob dopravy: WE/DO

Celkem k úhrad CZK

88 000,00

# FAKTURA

DAŮOVÝ DOKLAD  
2002200135

Celkem k úhrad :  
88 000,00 CZK

í slo ú tu:  
5739983001/5500

Datum splatnosti:  
03.04.2022

Variabilní symbol:  
2002200135

IBAN:  
CZ20 5500 0000 0057 3998 3001

SWIFT:  
RZBCCZPP

Položka Množství MJ Cena bez DPH Celkem bez DPH % DPH Recyk. ástka DPH Celkem s DPH

## Rekapitulace DPH CZK

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	72 727,28	15 272,72	88 000,00
Celkem		72 727,28	15 272,72	88 000,00



V cen je zahrnut poplatek na ekologickou likvidaci za ízení a baterií v rámci kolekt vního systému RTREL, LSRKOE.  
Sb r a využit obalového materiálu je zajišt no v rámci kolekt vního systému RKO-KOM, klientské íslo RK-FO0110577.

Zajist me zp tný odb r elektroza ízení zakoupeného u nás. Kontaktujte nás prosím na tel. 774 440 849 nebo na e-mail: [ahoj@repaspoint.cz](mailto:ahoj@repaspoint.cz). D kujeme.